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-30 % -40 %
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1190
15,90
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199,- -59 %

3490
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5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 6990

5990
149,90 -60 %

NA VŠECHNA 
ČESKÁ RAJČATA

AŽ

-45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 11990

9990
214,90 -53 % BEZ

APLIKACE 219,-

209,-
399,- -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

299,-
599,-

4490
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý – filet 
s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 21,96 Kč  
Aplikace 
• 54,90 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Albert Třešně
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč  
bez Aplikace / 11,98 Kč  
Aplikace 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace 
• 29,90 Kč 

Kostelecký uherák
• 380 g • 100 g = 31,56 Kč bez Aplikace / 
26,29 Kč Aplikace 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 133,20 Kč  
Aplikace • 109,90 Kč 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 49,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml  
od 29,91 Kč bez Aplikace /  
od 27,19 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 8,80 Kč 
• 279 Kč 

12 ks

1 kg

12 ks

NOVINKY

1 ks za 7,48 Kč40 ks

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 25. 6. do 1. 7. 2025
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NEPORAZITELNÉ

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE 6990

5990
149,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert Třešně
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč  
bez Aplikace / 11,98 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

BEZ
APLIKACE 11990

9990
214,90 -53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 17,90 Kč bez Aplikace /  
14,90 Kč Aplikace 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace /  
21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

Kostelecký uherák
• 380 g  
• 100 g = 31,56 Kč  
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 219,-

209,-
399,- -47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace • 109,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

4490
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace  
• 29,90 Kč 

Panzani  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 49,90 Kč 

Persil  
Prací gel 
• 88 dávek  
• 1 dávka = 5,11 Kč  
bez Aplikace /  
4,54 Kč Aplikace  
• 399 Kč 
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NEPORAZITELNÉ
990

14,90 -33 %

2990
36,90 -18 %

12990
153,-

449,-

2490
29,90 -16 %

2390
31,90 -25 %

1790
23,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

4490
87,60

13990
289,-

7990
159,-

2790
35,90 -22 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Syoss Šampon/
Kondicionér 
na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 29,53 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Pampers Dětské plenky Premium Care
• Jumbo pack • vel. 2–5 • 58–88 ks • 1 ks od 5,11 Kč 
• cena za 1 bal. 479 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• 17,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• 44,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,75 Kč • 139,90 Kč 

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–365 g • 100 g  
od 15,05 Kč bez Aplikace / 
od 13,68 Kč Aplikace  
• 49,90 Kč 

Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g  
= 24,27 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

49 ks
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albert.cz/gril
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1790
22,90 -21 %

4990
89,90 -44 %

13990
223,- -37 %

14990
189,- -20 %

10990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

2990
45,90

2990
44,90 -33 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  

Paprika červená
• 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Excellent  
Vepřový Tomahawk
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 499,67 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 32,90 Kč 

  

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 17,90 Kč bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

Persil  
Prací gel 
• 88 dávek • 1 dávka = 5,11 Kč bez 
Aplikace / 4,54 Kč Aplikace • 399 Kč 

5 bal.

49 ks

 NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-20 %

95
MASA

NEPORAZITELNÉ

26HM_2025_verze_.indb   4726HM_2025_verze_.indb   47 18.06.2025   18:22:0518.06.2025   18:22:05



26HM_2025_verze_.indb   4526HM_2025_verze_.indb   45 18.06.2025   18:21:4918.06.2025   18:21:49



ZVONÍ  
NA PRÁZDNINY!

3

NEPORAZITELNÉ
11990

990
13,90

7490
95,90 6990

109,90

4990
83,90 -40 %

4990
83,90

14990
269,-

4490
69,90 -35 %

8490
109,90 -22 %

14990

169,-

14990

1290
17,90 -27 %

9990
129,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

Kytice  
Lady
• 1 ks

Pivoňky
• 1 svazek

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Tábor – Soběslavská; Náchod – Polská; Varnsdorf – Národní; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Galerie Vaňkovka.

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Brumík
• 30 g • 100 g = 33 Kč  
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Milka  
Favourites
• 95 g  
• 100 g = 78,85 Kč  
• 74,90 Kč 

Toblerone
• 100 g  
• vybrané druhy 

Pralinky 
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč 
• 44,90 Kč 

Kit Kat Čokoláda
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy 

Merci Together
• 175 g  
• 100 g = 48,52 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč  
• vybrané druhy • 159 Kč 

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kytice 
Surprise
• 1 ksKytice  

Slunečnice
• 1 ks

Vonná svíčka ve skle*
• 4 ks v balení 
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9990
149,90 -33 %

2690
49,90

990
14,90

2990
46,90

2990
36,90

9990
179,-

9990
139,90

2990

3990
57,90

3990
58,90 -32 %

1490
19,90

3490
56,90

1390
19,90

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Rýže basmati
• 1,5 kg • 1 kg = 66,60 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana Bistro
• 63–72 g  
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–46 g • 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Giotti Prosecco  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  • 89,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové  
noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 35,63 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Babiččina volba  
Mouka
• 2 kg  
• 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Yum Yum  
Instantní  
nudlová polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 23,17 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Vitana Nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Vitana 
Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

2 kg

1,5 kg

NOVINKA
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5990
95,90

5990
99,90

5990
87,90

3190
53,90 -40 %

5990
122,90

11490
185,- -37 %

6990
99,90

2490
41,80

12490
204,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

249,-

239,-
309,-

BEZ
APLIKACE 4990

4490
49,90 -10 %

990
16,90 -41 %

4490
68,90

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Rio mare  
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Franz Josef Ovocný koktejl
• 2× 120 g • 100 g = 22,79 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč  
bez Aplikace / 43,18 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's  
Kečup jemný
• 840 g • 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak 
ve slunečnicovém oleji
• 385 g • 100 g = 45,78 Kč  
• vybrané druhy 

Viva Utopenci
• 670 g • 100 g = 18,16 Kč 
• 69,90 Kč 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Zwan Šunka  
dušená výběrová
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 
• 119,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Monini Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 49,80 Kč  
bez Aplikace / 47,80 Kč Aplikace  
• 249 Kč 

Avokádo  
Marináda tekutá
• 70–80 ml • 100 ml od 12,38 Kč 
• vybrané druhy 

385 g

840 g
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7990
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4990
63,90

7990
119,90

4990
64,90

4490
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124,90
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499,-

199,-
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2990
49,90

1290
19,90

BEZ
APLIKACE 1190

1090
12,90 -15 %

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kinder Bueno multipack
• 215 g  
• 100 g = 37,17 Kč 

Lion 
multipack
• 5× 30 g  
• 100 g = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Ölz Super 
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý 
• 49,90 Kč 

Balconi Muffiny 
• balené • 240 g 
• 100 g = 18,71 Kč 
• s čokoládovými  
kousky

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• 1 kg • 389 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 30 ks • 1 ks = 6,64 Kč  
• vybrané druhy • 199 Kč 

Opavia Disko
• 169 g  
• 100 g = 17,70 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Hello XXL Dětská ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Emco Ovesné sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč • vybrané druhy • 12,90 Kč 

1 kg

30 ks
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7

4190
51,90 -19 %

169,-

3990
52,90 -24 %

10990

3990
56,90 -29 %

5990
82,70 -27 %

9990
189,-

5990
84,90 -29 %

3990
55,40 -27 %

BEZ
APLIKACE10990

9990

4990
76,90 -35 %

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte Mega  
Mléčný dezert
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 375 g  
• 100 g = 11,18 Kč 

Nowaco  
Filé XXL
• 1 kg 

Gervais
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Carte d'Or XXL
• 1,3 l  
• 100 ml = 8,46 Kč 
• vybrané druhy 

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
výběrová  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Monte Snack
• 8× 29 g 
• 100 g = 25,82 Kč 

Rama
• 950 g  
• 100 g = 10,52 Kč 
• 99,90 Kč 

Krolewski 
45% – plátky
• 400 g  
• 100 g = 27,48 Kč bez  
Aplikace / 24,98 Kč Aplikace 

Sedlčanský  
Hermelín duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Hollandia  
Klasik Bifi 
jogurt bílý
• 1 kg 

200 g

NOVINKA

375 g

950 g

1,3 l

NOVINKA

1 kg

8 ks

400 g

1 kg

400 g
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Světová chuť.  
Doma i venku.
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

8

Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

1×

www.albert.cz/grilsoutez

70×

5990

8990
109,90 -18 %9990

5990
89,90 -33 %

189,-
239,- -20 %

11990
149,90 -20 %

7490
89,90

1990
24,90 -20 %

3990

9990
159,- -37 %

7990

10990
129,90 -15 %

9990
124,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 272,28 Kč 

Hovězí burger dvouručák
• masný polotovar • 330 g  
• 1 kg = 333,03 Kč 

Albert Marinovaný 
vepřový  
Back bacon
• masný polotovar  
• 310 g  
• 1 kg = 290 Kč 

Albert Marinované  
vepřové medailonky  
s brusinkami 
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 249,75 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g  
• 1 kg = 164,11 Kč 

Kuřecí mix 
Flamengo
• masný polotovar  
• 1,7 kg  
• 1 kg = 111,18 Kč 

Albert Kuřecí steak 
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g • 1 kg = 199,84 Kč 

FINO Alobal 8 m 
• 10,5 µm • 1 balení
• embosovaný • 69,90 Kč 

Gril klobásy  
od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g  

Albert Grilovací tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

Albert  
Dřevěné  
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 

Albert  
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98 Kč 

95
MASA

95
MASA

92
MASA

NOVINKA
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5990
74,90 -20 %

6490
99,90 -35 %

MASOVÉ KLOBÁSY PRO VAŠE GRILOVÁNÍ 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Klobása  
Merguez
• masný polotovar 
• 270 g  
• 1 kg =240,37 Kč 

Albert Masová klobása  
Salsiccia/Chipolata
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg =199,67 Kč 

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Sleva platí od 18. 6. 2025 do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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obsahuje cibulovou  
vinaigrette, kešu a brusinky

Hotový salát stačí jen zamíchat

3390
39,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

NA VŠECHNA 
ČESKÁ RAJČATA

AŽ

-45 %

3990
59,90 -33 %

3990
64,90 -38 %

990
19,90 -50 %

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

4990
59,90 -16 %

4990
79,90 -37 %

3290
59,90 -45 %

4990
69,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 18. 6. do 8. 7. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace Brambory  
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro mexickou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix brokolicový 
• 500 g • 100 g = 13,58 Kč 

 

Albert Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Albert Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Květák
• 1 ks 

Brambory  
rané balení
• 2 kg  
• 1 kg = 19,95 Kč 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert Baby 
špenát
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Albert 
Žampiony Portobello
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g  
• 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert  
Zelí kysané červené, 500 g  
za 17,90 Kč 

Lilek
• 1 kg 

Z NAŠICH 
FAREM

 NA ŘADU
MENU INSPIRACE

-15 %

v naší

Tržnici
česká sklizeň

VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

26HM_2025_verze_.indb   1026HM_2025_verze_.indb   10 18.06.2025   18:19:4618.06.2025   18:19:46
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    A
KČNÍ K

ATALOG

V PLATNOST
I D

O 1. 
7. 2

025

4490
79,90 -43 %

6990
99,90 -30 %

5990
79,90 -25 %

3490
49,90 -30 %

11990

11990

8990

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990
79,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
99,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 6. 2025.

Meloun vodní
• 1 kg 
• v nabídce také 
krájená verze, 
1 kg za 17,90 Kč bez 
Aplikace / 14,90 Kč 
Aplikace 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

Albert  
Meruňky koš
• 1 kg  

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Gerbera  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Campanula*
• 1 ks 
• ø květináče 
10,5 cm  

Nature's  
Promise  
Bio Paprika  
sladká
• 2 ks v balení  
• 1 ks  
= 19,95 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature's  
Promise 
Bio Avokádo
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 34,95 Kč

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky  
jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

26HM_2025_verze_.indb   3926HM_2025_verze_.indb   39 18.06.2025   18:21:3118.06.2025   18:21:31



12

1890
23,90 -20 % 1990

27,90 -28 %

2290
33,90 -32 %

2290
30,90 -25 %

1290
18,50 -30 %

2290
27,90 -17 %

1990
28,10 -29 %

2490
32,90 -24 %

3490
48,90 -28 % 2190

30,90 -29 %

1490
18,90 -21 %

2990
45,90 -34 %

5990
77,90 -23 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

Javořické  
párky
• cena za 100 g 

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g 

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g  
• balení cca 600 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Duo  
trvanlivých  
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč  

94
MASA

94
MASA

90
MASA

130 g

95
MASA

90
MASA
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5990
74,90 -20 %

209,- 7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
189,- -15 %

3590
39,90 -10 %

169,-
239,- -29 %

8990
119,90 -25 %

13990
199,- -29 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
229,- -30 %

199,-
229,- -13 %

7990
99,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Farmářská šunka 
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Výrobek 
z mletého masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí pupek
• chlazený  
• 1 kg • pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar 
• 220 g • 1 kg = 363,19 Kč 

Krevety loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřový bok  
bez kosti – plátky
• 1 kg • chlazený 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře z volného  
výběhu
• chlazené • 1 kg 

Kuře  
bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Tuňák  
– steak
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

5 bal.
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

1490
19,90 -25 %

2990
36,90 -18 %

9990
129,90 -23 %

1590
19,90 -20 %

390
4,70 -17 %

3990

890

490
5,90 -16 %

1190
13,90 -14 %

34,-

1090
19,90 -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

Odkolek  
Slovanský  
krajánek
• krájený • balený 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Rustikální šnek  
s olivami
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč 

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 

Chléb  
Mistrovský
• žitnopšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g • 100 g = 18,17 Kč • vybrané druhy 

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč   
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3590
51,90 -30 %

8990
109,90 -18 %2290

27,90 -17 %

2490
34,90

1690
19,90

3490
44,90

3390
43,90 -22 %

4490
52,90 -15 %

3490
49,90

1990
39,90 -50 %

2490
29,90 -16 %

3790
46,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• tvaroh, mák, povidla 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Smetanito 
Střívko
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč

Lučina
• 100 g 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Kiri
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Olmín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Almette
• 150 g 
• 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Primator  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 27,08 Kč 
• 37,90 Kč 

500 g

3290
38,90 -15 %

Albert Parenica uzená/neuzená
• 110–112 g • 100 g od 29,38 Kč 
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1190
15,90 -25 %

1690
21,90 -22 %

890
15,90 -44 %

2390
29,90 -20 %

3590
53,90 -33 %

2290
26,90 -14 %

2990
36,90 -18 %

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
44,90 -17 %

3990
47,90 -16 %

BEZ
APLIKACE 1890

1690
23,90 -29 %

2990
36,90 -18 %

1990
28,90 -31 %

2190
32,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Activia  
Jogurtový  
nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska  
bílý
• 150 g 
 • 100 g = 7,94 Kč 

Milka 
Choco Snack
• 29 g  
• 100 g = 58,28 Kč 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Olomoucký  
tvaroh polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

High Protein Drink
• 250 ml • 100 ml = 14,36 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Zott  
Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

 
Smetana 30%
• 200 ml 
• 100 ml = 14,45 Kč 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Olešnický  
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g 
• 100 g = 13,50 Kč bez 
Aplikace / 12,08 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský 
jogurt
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
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7990
119,90

1290
15,50 -16 %

2490
29,90 -16 %

1990
24,30 -18 %

4790
59,90

4990
79,90

1890
22,90 -17 %

5490
72,90

7490
89,90

5990
74,90

1990
29,10

3490
43,70

8990
194,-

5990
109,90

Zmrzlina Mrož 
multipack
• 300 ml • 100 ml = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Salát  
pařížský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Rama  
Plant-based
• 250 g  
• 100 g = 19,16 Kč  
• vybrané druhy  
• 47,90 Kč 

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co  
Low sugar
• 450 ml  
• 100 ml = 16,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml  
• 100 ml od 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina 
Cornetto Max
• 115 ml 
• 100 ml = 30,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Hellmann's Majonéza/
Tatarská omáčka 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKY

NOVINKY

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

AKČNÍ 
KATALOG 

PLATÍ DO 1. 7. 2025

NEPORAZITELNÉ

LETNÍ SEZONA 
AKCÍ A CEN

1 ks za 23,73 Kč

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKA

1990
24,90

1890
CENA ZA 1 ks 

PŘI KOUPI 2 ks

239,-
399,-

11990
149,90

9990
141,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

1290
27,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9490
147,20

2990
39,90

690
9,90 -30%

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 10 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 18,32 Kč 
bez Aplikace / 15,82 Kč 
Aplikace 
• 99,90 Kč 

Sodastream  
Příchutě
• 1 ks • 440 ml 
• vybrané příchutě
• 119,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Magnum Zmrzlina pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč bez 
Aplikace / 22,71 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• 12,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč • cena za 1 ks 9,90 Kč 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 18. 6. DO 1. 7. 2025

25K_Summer drink_HM_2025_s01.indd   125K_Summer drink_HM_2025_s01.indd   1 06.06.2025   14:58:5206.06.2025   14:58:52
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CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 10 ks

2990
42,90

1890

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9490
147,20

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

2990
39,90

690
9,90 -30 %

239,-
399,-

9990
141,-

4490
54,90

1490
19,90 -25 %

4490
49,90 -10 %

299,-
489,-

209,-
268,- -22 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních  
řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních  
30 dní u nás.

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 18,32 Kč  
bez Aplikace /  
15,82 Kč Aplikace  
• 99,90 Kč 

Bohemia Mini
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč 
bez Aplikace / 36,31 Kč Aplikace  
• 64,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč 
• cena za 1 ks 269 Kč  
• 269 Kč 

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Beefeater Gin & Tonic
• 4,9% • 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml • 100 ml = 7,45 Kč  
• vybrané  
druhy 

Becherovka Beton
• 4,5% • 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• různé druhy 

Captain Morgan
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Pilsner Urquell 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l • 0,5 l = 26,13 Kč • 1 l = 52,26 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

1 ks za 23,73 Kč

NOVINKA

1 ks za 16,65 Kč

NOVINKY

1 ks za 26,13 Kč

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 1. 

7. 2
025.
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2490
31,90

1390
15,90

990
11,90

1990
25,90

3990
69,90 -42 %

590
8,90

5990
74,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
21,90

6990
99,90

1990
24,90 -20 %

7990
106,90 -25 %

3490
41,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
18,90 -26 %

790
10,90 -27 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Tatranky
• 33 g  
• 100 g = 30 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Flipz Preclíky
• 90 g  
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Müsli
• 350 g 
• 100 g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Emco 
Tyčinka
• 35 g 
• 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 
• 69,90 Kč 

Racio  
Polomáčené  
chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy 

d'arbo Džem
• 450 g  
• 100 g = 17,76 Kč  
• vybrané druhy 

Sušenky
• 100 g • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních  
řetězců ke dni tisku letáku 6. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 15. •▼ Nejnižší cena za posledních  
30 dní u nás.

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč 
• cena za 1 ks 9,90 Kč  
• vybrané druhy 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 23,94 Kč  
• vybrané druhy 

26HM_2025_verze_.indb   1926HM_2025_verze_.indb   19 18.06.2025   18:23:2618.06.2025   18:23:26



KávaTrvanlivé potraviny
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 6. do 1. 7. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  26/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 18. 6. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

539,-
859,-

9990
119,90 -16 %

5790
87,90

11990
149,90

2690
29,90 -10 %

1690
24,90

259,-
329,-

9990
134,90

14990
239,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy  
• 449 Kč 

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Jacobs Velvet
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 
• 119,90 Kč 

Loyd Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 59,78 Kč 
• vybrané druhy 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 45,07 Kč 
• vybrané druhy • 16,90 Kč 

Segafredo 
Selezione 
Espresso
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 51,80 Kč 
• 229 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso
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3490
65,90 -47 %

4990
79,90

2990
41,90

1390
19,90

1790
26,90

3490
43,90

1290
17,90

1590
19,90

2490
46,90

4990
74,90

1990
27,90

1490
17,90

3990
73,90 -46 %

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE 3490

2990
34,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 

Otma 
Kečup 
Gurmán
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 49,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč bez Aplikace / 
 23 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Bonduelle  
Zlatá 
kukuřice
• 170 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 28,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium Puding
• 40–52 g  
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Maggi  
Polévka 
• 42–54 g 
• 100 g od 34,15 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 17,90 Kč Vitana 

Poctivá 
polévka
• 58–122 g  
• 100 g od 31,17 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Maggi  
5min nudle
• 59,20 g 
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Vitana  
Kmín drcený
• 28 g 
• 100 g = 56,79 Kč 
• 15,90 Kč 

Menu  
Gold  
Pohanka
• 450 g  
• 100 g  
= 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 100 g  
= 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr  
bílý 
krupice
• 1 kg 
• 14,90 Kč 

Druid 
Very Dark 
Třtinový cukr
• 700 g 
• 1 kg = 57 Kč 

Amylon 
Bramborové 
knedlíky
• 250 g 
• 100 g = 8,76 Kč 

16 ks

11 ks
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2990
49,90

2690
41,90

1490
20,90

1990
36,90

1290
16,90

2490
52,90

3990
44,90

7490
99,90

3290
59,90

2990
34,90 -14 %

1490
19,90

5990
89,90

1990
29,90

1490
19,90

5990
79,90

2990
51,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kubík 
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 14,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Nartes Junior
• přírodní  
pramenitá voda 
• 330 ml 
• 100 ml = 3,91 Kč 
• 12,90 Kč 

Korunní
• 0,75 l • 1 l = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Popstar  
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Relax 
Exotica
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Cappy  
Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pfanner
• 2 l 
• 1 l = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč 

My Tea
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita
• ochucená  
minerální voda  
• 0,75 l
• 1 l = 39,87 Kč 
▼ 19,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

26HM_2025_verze_.indb   2226HM_2025_verze_.indb   22 18.06.2025   18:18:2518.06.2025   18:18:25



23

8490
169,-

6990
129,90

179,-
289,- -38 %

13990
189,-

10990
149,90

8990

7990
109,90

6990
89,90

14990
199,- -24 %

9990
149,90

269,-
359,- -25 %

8490
119,90

11990
179,-

179,-
279,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Popstar  
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Leyda 
Reserva
• Chile  
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané 
druhy 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Gonfalone 
Chianti DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

La Grande 
Célébration Sekt
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Diana Moravia
• 1 l • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Old Porter
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Víno  
Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Claire de Jour
• Bag in Box • Francie • 3 l  
• 1 l = 89,67 Kč 

Stejná kvalita vína 
– balení pro různou 
příležitost

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

1 l

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

3 l
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1190
16,90

1290
17,90

1390
26,90

3990
56,90

1790
25,90

1790
25,90

1990

4290
57,90

1090
15,90 -31 %

1790
23,90

1990
25,90

1690
25,90

1690
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč Zubr Grand

• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Primátor 
Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Ostravar
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Birell  
Active
• nealkoholické  
pivo ochucené  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Staropramen 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč 
• 1 l = 28,30 Kč 
• 84,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

1 ks za 14,15 Kč

8490
129,90
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199,-
299,-

349,-
529,-

3990
48,60

2990
33,90

4990
77,90 -35 %

3990
51,90

269,-
369,-

319,-
459,- -30 %

2990
44,90

11990
174,90

13990
224,-

399,-
629,-

11990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Birell  
Active
• nealkoholické  
pivo ochucené  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g 
• 100 g  
od 49,84 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 29,90 Kč 

Jack Links  
Jerky
• 25 g  
• 100 g = 199,60 Kč 
• vybrané druhy 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5%  
• 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 

Le Coq Cocktail
• 4,7% • 330 ml 
• 100 ml = 9,07 Kč 
• 29,90 Kč 

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Hanácká  
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 
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Váš den
provoní
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PŘIPRAVTE SE NA LÉTO

189,-
419,- -54 %

8990
219,-

7990
99,90

2190
44,90

399,-
809,-

2690

289,-

5490
129,90

269,-
449,-

6990
74,90

6990
84,90

199,-
394,-

Coccolino  
Parfém na praní 
• 20 dávek • 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025. • **Nabídka platí do vyprodání zásob.

Coccolino Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,77 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zewa  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,31 Kč 
• 19,90 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 399 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Care  
Dámské  
vložky*
• 20 ks 
• 1 ks = 1,35 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 54 dávek prášek, 
box nebo  
60 dávek gel 
• 1 dávka  
od 4,82 Kč 
• vybrané druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,87 Kč  • 54,90 Kč 

Háppy  
Dětské  
plenky
• vel. 3–6  
• 48–70 ks
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 68,90 Kč 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč

329,-
549,- -40 %

239,-
399,- -40 %

12490
209,- -40 %

8590
122,90 -30 %

Nivea Sun 
Intenzivní sprej 
na opalování  
OF 30*,**
• 200 ml  
• 100 ml = 164,50 Kč 

Dermacol Mléko 
na opalování  
OF 50*,**
• 200 ml 
• 100 ml = 119,50 Kč 

Astrid Sun 
Hydratační mléko 
na opalování  
OF 20*,**
• 200 ml • 100 ml = 62,45 Kč 

Diffusil Plus  
Repelent*,**
• 100 ml 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Nabídka platí od 25. 06. do 08. 07. 2025 nebo do vydání zásob. Stahovací batůžek Borotalco obdržíte na informacích Albert hypermarketu.

K nákupu

2 ks  
libovolných  

výrobků Borotalco 

získáte www.borotalco.cz

NAVÍC

stahovací   
BATŮŽEK

Až o 100 % 
lesklejší vlasy*

* Při použití Lamellar Shine řady vs. šampon bez kondicionačních složek.

4990
59,90

9990
129,90 -23 %

3490
44,90

4490
79,90

13490
159,-

9990
149,90

3690
49,90 -26 %

7990
89,90 -11 %

8490
119,90

7990
108,90

13990
209,- -33 %

12990
239,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025. • **Nabídka platí do vyprodání zásob.

adidas Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč • vybrané druhy 

Spokar  
Zubní kartáček*
• 1 ks 
• 44,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml  
= 133,20 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Garnier Pleťová 
textilní maska*
• 1 ks  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Palmolive  
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l • neplatí  
pro hypermarkety Kunovice, 
Klatovy, Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 134,90 Kč 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Alpa  
Francovka*
• 160 ml 
• 100 ml = 23,07 Kč 

adidas  
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Borotalco  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava • 79,90 Kč 

Tresemmé Šampon/
Kondicionér na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 34,98 Kč 
• vybrané druhy 

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 
• 139,90 Kč 
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299,-
349,-

599,-
999,-

8990
98,90

11990
129,90

9990
119,90

14590
149,90

799,-
1149,-

13990
179,90

5490
65,90

239,-
399,-

179,-
329,-

6990
79,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

Ariel  
Prací kapsle
• 26 dávek nebo 30 dávek 
• 1 dávka od 9,97 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek • 1 dávka = 1,52 Kč
• vybrané druhy • v nabídce 
také Lenor Vonné perličky 270 g 
za 179 Kč • 179 Kč 

Jar Platinum Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Gliss Šampon/
Kondicionér na vlasy*
• šampon 250 ml 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Schauma Šampon/
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml 
• kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Palette Color 
Shampoo Barva 
na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Syoss 
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Fa Deodorant/
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy*
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

Gillette Mach3 Holicí strojek*
• rukojeť + náhradní  
hlavice 12 ks 
• 799 Kč 

Old Spice 
Deodorant sprej/
Tuhý deodorant*
• deodorant sprej 200 ml 
• tuhý deodorant 65 ml 
• 100 ml od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Taft Lak/Sprej  
na vlasy*
• lak 250 ml 
• sprej 150 ml 
• 100 ml od 47,96 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 109,90 Kč 
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KUPTE 3×
AKINU Trénink pamlsky
A ZÍSKEJTE 1× BALENÍ 

AKINU TRÉNINK 
PAMLSKY
NAVÍC +

Akce probíhá od 25. 6. 2025 do 1. 7. 2025 na hypermarketech Albert.
Čtvrté balení si vezměte na prodejně, jeho cena bude stornována na pokladně.

1390
17,90

2990
38,90

4490
59,90 -25 %

11990
199,- -39 %

3490
49,90

9990
149,90

9990
144,90

4990
64,90 -23 %

4490
67,90 -33 %

5290
64,90

13990
199,-

12990
169,-

3490
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 25. 6. do 8. 7. 2025.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PreVital  
Konzervy  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

PreVital 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 13,21 Kč  
• vybrané druhy 

Brit Premium 
Kapsičky pro kočky
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč 
• vybrané druhy 

Prima DOG 
Kapsičky 
pro psy
• 260 g • 100 g 
= 13,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Brit 
Premium 
Granule  
pro psy
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Brit  
Premium 
Granule  
pro kočky
• 800 g • 100 g 
= 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Brit  
Premium  
Konzerva 
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Cats 
Stelivo  
pro kočky  
silikátové
• 5 l  
• 1 l = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Akinu Tréninkové 
pochoutky  
pro psy
• 120 g • 100 g = 37,42 Kč 
• vybrané druhy 

Friskies 
Funtastix 
Pochoutky  
pro psy
• 175 g 
• 100 g = 30,23 Kč 
• různé druhy 
• 52,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 16,24 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Felix 
Party mix 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g  
= 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 
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30

1999,-
3299,- -39 %

349,-
499,- -30 %

399,-

6990
99,90

9990
119,90

349,-
449,- -22 %

10990
189,-

999,-
1449,-

8990
199,-

9990
139,90

399,-
449,- -11 %

Sencor  
Pomalý hrnec 
SPR 5520SS*
• 5 přednastavených funkcí 
vaření • nepřilnavý hliníkový 
vnitřní hrnec pro multifunkční 
použití o objemu 5,5 l 

Sencor Rychlovarná 
konvice 
SWK 1024RD 
SWK 1020WH*
• objem 1 l • dvě barvy

Sada dóz Lock
• 5 ks v balení

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů 
• 89,90 Kč 

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů 
rPET
• 4 l • 1 l = 17,48 Kč 
• 69,90 Kč 

Vileda 
Colors  
Mikrohadřík
• 4 ks • 100% mikrovlákno 
• pro suchý i mokrý úklid 
• lze prát i v pračce 
• 99,90 Kč 

Baterie GP Super*
• alkalické • AA nebo AAA 
• 12 ks 
• 89,90 Kč 

Vileda Turbo 3v1*
• 1 ks • rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna 
a pedálovým ždímačem 
• teleskopická tyč (až 125 cm) 
• 799 Kč 

Koš  
na špinavé 
prádlo*
• 60 l 

Dragon Box s klipy 10 l*
• integrovaný uzavírací systém 
• možnost skladování na sebe 
• 109,90 Kč 

Lamart Pánev 
Stripe
• ø 28 cm 
• v nabídce i další 
velikosti 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark;  Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, 
Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Brno – Vaňkovka;  Náchod – Polská;  
Olomouc  – OC Galerie Šantovka; Varnsdorf – Národní; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Rakovník – Plzeňská; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka.

 NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO*

MINIMÁLNĚ

-30 %
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31

899,-
999,- -10 %

189,-
239,- -20 %

249,-

359,-

239,-

279,-

6490

5490
5990

6490
7490

249,-

239,-
299,- -20 %

Plážové lehátko 
CALTER® 
• vrchní strana z bavlny, 
spodní strana z PVC 
materiálu  
• 175 × 55 × 1,5 cm 

Podvodní kruhy
• sada • tři odolné kruhy, 
které díky závaží zůstávají 
pod vodou  
• věk: 6+ 

Slunečník  
s kloubem
• ø 180 cm  
• výška 190 cm  
• různé motivy 

Pás na plavání
• 1 ks 

Vodní pistole  
zvířátko
• 1 ks • 36 cm 

Plavecké brýle Aqua Burst Essential
• 1 ks • věk: 7+ • ve třech barvách 

Nafukovací míč  
Lively
• 51 cm 
• různé motivy Bestway  

Nafukovací kruh Safari
• ø 50 cm • věk: 3+ • různé motivy 

Nafukovací rukávky 
Spider-Man
• 23 × 15 cm 

Kampingová sada
• 6 ks • miska 730 ml  
• hrnek 330 ml  
• úložné pouzdro  
• 3 ks příborů na háčku 

Nafukovací bazén
• ø 1,22 m • výška 25 cm • věk: 2+ 

Bazén Tampa
• 3,05 × 0,76 m  
• bez příslušenství 

Kuželky Paw Patrol
• sada • věk: 1+ 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; 
Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Galerie Vaňkovka; Liberec; České Budějovice – DOC Mercury.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 
NA BAZÉNOVOU 

CHEMII
ZNAČKY SAVO

-15 %
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

snídaně

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7790

1 KREDIT 
NAVÍC

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým  
a špenátem
• chlazená • balená  
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Dýňový grand 
sendvič 
s uzeným 
lososem 
a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g 
• 100 g = 49,92 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g  
• 100 g = 41,31 Kč 

Gurmánská bageta s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Kuřecí  
kebab salát
• chlazený • balený 
• 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené  
• 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

6990
82,90

4490
69,90 -35 %

4990
69,90 -28 %

4990
79,90 -37 %

4990
59,90 -16 %

5990
79,90

3690
49,90

3690
49,90

2990
49,90

3490
39,90 -12 %

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

Emma 
Směs 
tropická
• 200 g 
• 100 g 
= 22,45 Kč 

Emma 
Klikva – brusinka 
kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
• 29,90 Kč 

Emma 
Party mix
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma 
Kustovnice 
čínská
• 100 g 
• 36,90 Kč 

Emma  
Směs kešu 
a brusinek
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma  
Arašídy  
v čokoládě  
slaný karamel
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 64,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

79,-

79,-

89,-

89,-

69,-

79,-

89,-

79,-

79,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g 
= 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 260 g 
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým  
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem 
Manchego
• 90 g • 100 g 
= 87,78 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 
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12990
179,-

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
27,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
32,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
63,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

10990
137,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11990
169,- -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
68,90 -42 %

1 KREDIT 
NAVÍC

13990
189,- -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
189,- -31 %

1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

LOW CARB LOW CARB LOW CARB

Topnatur  
Low Carb Kaše
• 50–60 g • 100 g  
od 36,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Low Carb 
Směs  
na chléb
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Topnatur  
Low Carb Tyčinka
• 40 g  
• 100 g = 54,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Mandlová mouka
• 400 g 
• 100 g = 34,98 Kč 

4Slim 
Čekankový 
sirup
• 350 g 
• 100 g = 31,40 Kč 

4Slim 
Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

4Slim  
100% džem
• 280 g 
• 100 g = 28,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

4Slim Lowcarb 
Tyčinka
• 35 g • 100 g = 65,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

4Slim 
Erythritol
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Shirataki 
Rýže
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

4Slim  
Arašídové máslo 100%
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Tvá cesta pokračuje zdeTVÁ TRASA, 
TVÉ TEMPO, 
TVÁ VÝHRA.
Naskenuj QR a zadej kód z vnitřní 
strany etikety nebo pod víčkem a hraj 
o skvělé ceny.*
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c.NAPIJ SE  
A RELAXUJ

 vitamin B5
 zinek
 nízkokalorický

HYDRATACE,  
KTERÁ POSUNE  
TVŮJ VÝKON
PAUSE IS POWER

NA ZDRAVÍ  
KAŽDÝ DEN
Obohaťte svoje zdraví o blahodárné 
účinky pramenité vody Natura.

novinky v lednicích Coca-Cola

2990
44,90

1990
28,90

1690
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Powerade
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitaminová 
voda
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Natura
• přírodní minerální 
voda • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pro péči o vaši myčku

Čistá a svěží  
domácnost s

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTUDOKONALÁ

ČISTOTA, TO JE 

379,-
799,-

499,-
529,-

379,-
999,-

169,-

449,-
809,- -44 %

99905990

7990

12990
249,- -47 %

4990

11990

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil 
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Persil Prací kapsle
• 68 dávek • 1 dávka = 7,34 Kč
• vybrané druhy • 449 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací  
prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 5,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 88 ks 
• 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč 

Somat Čistič 
myčky 
při plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Color Aktiv
• 5× 50 g • 100 g = 51,96 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour  
Catcher 
Stop obarvení  
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Sleva platí od 18. 6. 2025 do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
• velikost 2
• mix barev

Basketbalový 
míč
• velikost 7
• mix barev

Fotbalový 
míč 
• velikost 5
• mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
• objem 28 l 
• vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
• rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
• objem 480 ml
• vhodné do myčky

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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albert.cz/gril
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1790
22,90 -21 %

4990
89,90 -44 %

13990
223,- -37 %

14990
189,- -20 %

10990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

2990
45,90

2990
44,90 -33 %

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
799,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč  

Paprika červená
• 1 kg 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Excellent  
Vepřový Tomahawk
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 499,67 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 32,90 Kč 

  

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená  
verze, 1 kg za 17,90 Kč bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

Persil  
Prací gel 
• 88 dávek • 1 dávka = 5,11 Kč bez 
Aplikace / 4,54 Kč Aplikace • 399 Kč 

5 bal.

49 ks

 NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-20 %

95
MASA

NEPORAZITELNÉ
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